



Yksikkö	FYSIOTERAPEUTTI toimi-/Haapajärven sote-yksikkö alkusijoituspaikka, Kuntoutuksen aluepalveluiden palvelualue, Eteläinen 2 vastuualue, Haapajärvi, Haapavesi, Pyhäjärvi, Reisjärvi, Kärsämäki ja Pyhäntä	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Fysioterapeutti/toimi	Hakuaika 14.2.2025- 17.3.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Toimen kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus tai vastaava aikaisempi rekisteröinti. Eduksi katsotaan ammatillisuus, kehitysmönteisyys, ystävällisyys, luotettavuus, hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot, kyky työskennellä itsenäisesti, uusien toimitapojen ja digiratkaisujen joustava ja oppiva käyttöönotto .	

Hakumenettely

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry, 14.2.25-17.3.25			Työavain (Kuntarekry) 645974		
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	10	1	0	0	11	10
	<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite.					
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Haastatteluun kutsuttiin 4 kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa.					
	Haastattelijat Vastuuyksikönpäälliköt Paula Kallatsa-Korpi ja Hannele Tamminen					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) 0					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

Esittelijän esitys	Esitän Mikko Ahon nimittämistä Fysioterapeutintoimeen. Sekä 1. varasijalle Arttu Kivimäki.	
Esittelijän perustelut	Esitys perustuu tehtävää hakeneiden ansiovertailuun, haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuvin ja ansioitunein hakija.	
Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 24.3.2023	



Pohde

Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

Esittelijän esitys

	<p>Paula kallatsa-Korpi, Vastuuyksikköpäällikkö Alueellinen Kuntoutus, Eteläinen 2 Haapajärvi, Haapavesi, Reisjärvi, Pyhäjärvi, Kärsämäki ja Pyhäntä. Esityksen tekijän nimike ja nimi</p>
--	---

Paula Kallatsa-Korpi